Lublin, dnia 2 listopada 2020 r.
NAI 3330-02/2020

Wykonawcy

Wyjasnienia oraz zmiana tresci SIWZ

Zamawiajgcy: Teatr Muzyczny w Lublinie, dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 2i 4 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdin. zm.),
udziela wyjasnien oraz zmienia tres¢ Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe instrumentéw orkiestrowych
z akcesoriami na potrzeby funkcjonowania Teatru Muzycznego w Lublinie:

Pytanie nr 1:
(....) zwraca sie z prosba o doprecyzowanie zapiséw SIWZ dotyczgcych procedury przetargowej na

dostawe instrumentéw orkiestrowych wraz z akcesoriami, a w szczegdlnosci:
- w opisie przedmiotu zaméwienia — dostawa oboju z akcesoriami.
Czy w rodzaj mechanizmu — kuty, ztocony dopasowany do ergonomii rgk — caty mechanizm wraz
z stupkami ma by¢ ztocony, czy niektére elementy mechanizmu mogg by¢ srebrzone ?
OdpowiedzZ nr 1:

Zamawiajacy wyjasnia i zmienia tre$¢ opisu przedmiotu zamoOwienia w zakresie czesci nr 2
zamowienia - Dostawa oboju z akcesoriami: niektdre elementy mechanizmu moga by¢ srebrzone.

W zwigzku z udzielonym wyjasnieniem tresci SIWZ, Zamawiajgcy zmienia Opis przedmiotu
zamowienia w zakresie czesci nr 2 zamdwienia (Zatgcznik nr 1b do SIWZ). Na skutek dokonanych
zmian zmianie ulega réwniez wzér formularza ofertowego w czesci nr 2 zamodwienia (Zatgcznik nr 2b
do SIwWz). ‘

Pytanie nr 2:
Dotyczy czesci nr 4 postepowania — Dostawa trgbki z akcesoriami:

a) Prosze o informacje, czy trgbka ma posiada¢ zestaw ttumikéw (cup. straight, wahwah) ?
Odpowiedz nr 2:
Zamawiajagcy wyjasnia i zmienia tre$¢ opisu przedmiotu zamoéwienia w zakresie czesci nr 4

zamoOwienia - Dostawa trgbki z akcesoriami: Trabka musi posiadac¢ zestaw ttumikoéw: cup, straight,
wahwah.

W zwigzku z udzielonym wyjasnieniem tresci SIWZ, Zamawiajgcy zmienia Opis przedmiotu
zamOwienia w zakresie czesci nr 4zamdwienia (Zatacznik nr 1d do SIWZ). Na skutek dokonanych
zmian zmianie ulega réwniez wzdr formularza ofertowego w czesci nr 4 zamdwienia (Zatacznik nr 2d
do SIWZ).

Pytanie nr 3:
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Dotyczy dostarczenia do siedziby Zamawiajacego w ustalonym terminie, po jednej sztuce kazdego
z oferowanych instrumentéw:
b) Czy zamawiajacy dopuszcza dostarczenie do oceny jakosciowej wiekszej ilosci egzemplarzy
danego instrumentu?
c) Czy mozliwa jest dostawa instrumentéw do oceny oraz ich pdZniejszy odbidr za posrednictwem
firmy kurierskiej (na koszt i ryzyko Dostawcy)?
Odpowied? nr 3:

Zamawiajgcy wymaga, by Wykonawca dostarczyt do siedziby Zamawiajgcego w ustalonym
terminie, po jednej sztuce kazdego z oferowanych instrumentéw (waltorni, trabki oraz fletu piccolo).

Zamawiajgcy nie wyklucza mozliwosci dostawy instrumentéw do oceny za posrednictwem
firmy kurierskiej. Jednocze$nie Zamawiajacy zastrzega, ze dostawa, ocena i odbiér instrumentéw
przekazanych w celu ich oceny, muszg odbyc¢ sie zgodnie z postanowieniami rozdz. XXV ust. 2 SIWZ.
W szczegdlnosci, w dniu  przywiezienia instrumentéw Wykonawca zobowigzany jest do
przygotowania instrumentéw do oceny, w tym do przeprowadzenia wszelkich niezbednych
czynnosci: ustawienie, montaz elementéw sktadowych, strojenie itp. (jesli wystepuje taka potrzeba).
Ponadto, przekazanie i odbiér instrumentéw musi odby¢ sie protokoiarnie.

W zwigzku z dokonang zmiang tresci SIWZ, zmianie ulegaja rowniez:
1) rozdz. XXI E w zakresie opisu koperty/opakowania otrzymuje brzmienie:

,Oferta w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawe
instrumentéw orkiestrowych z akcesoriami na potrzeby funkcjonowania Teatru
Muzycznego w Lublinie. Oferta na czes¢ nr ...... zamoéwienia — [NAI 3330-02/2020] - nie
otwieraé przed dniem 5 listopada 2020 r. przed godz. 16.00. Dostarczy¢ do Teatru
Muzycznego w Lublinie, ul. Marii Curie-Sktodowskiej 5, 20-029 Lublin, do Sekretariatu,
pokdj +1.004 (i pietro), do dnia 5 listopada 2020 r. do godz. 15.30".

2) rozdziat XXIl ust. 1 w czesci dotyczacej terminu sktadania ofert otrzymuje brzmienie: , Termin: do
dnia 5 listopada 2020 r., do godz. 15.30”;

3) rozdziat XXII ust. 2 w czesci dotyczacej terminu otwarcia ofert otrzymuje brzmienie: , Termin:
Dnia 5 listopada 2020 r., godz. 16.00”.

W zatgczeniu zmieniony opis przedmiotu zamoéwienia w czesci nr 2 zaméwienia (Zmieniony
zatacznik nr 1b do SIWZ), zmieniony opis przedmiotu zaméwienia w czeéci nr 4 zamowienia
(Zmieniony Zatgcznik nr 1d do SIWZ), zmieniony wzér formularza ofertowego w czesci nr 2
zamowienia (Zmieniony zatgcznik nr 2 b do SIWZ oraz zmieniony wzdr formularza ofertowego w
czesci nr 4 zamowienia (Zmieniony zatgcznik nr 2d do SIWZ).

Wykonawcy zobowigzani do sporzadzenia i ztozenia oferty z uwzglednieniem udzielonych
wyjasnien i dokonanych zmian.

Pozostate postanowienia specyfikacji pozostajg bez zmian.

Dyrektor
Teatru Muzycznego w Lublinie
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